ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 октября 2022 года                с. Вольно-Надеждинское                                          № 531

О внесении изменений в постановление администрации

Надеждинского муниципального района от 30.05.2019 № 307

 «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из

аварийного жилищного фонда Надеждинского муниципального района

Приморского края на» на 2019-2025 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей

179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановлением

Администрации Приморского края от 12.03.2021 № 133-пп «О внесении изменений в

постановление Администрации Приморского края от 09.04.2019 № 217-па «Об

утверждении региональной адресной программы «Переселение граждан из

аварийного жилого фонда в Приморском крае» на 2019-2025 годы», Уставом

Надеждинского муниципального района, постановлением администрации

Надеждинского муниципального района от 17.12.2021 № 696 «Порядок принятия

решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации на

территории Надеждинского муниципального района и оценки эффективности

реализации муниципальных программ», на основании Уведомлений министерства

строительства Приморского края от 23.12.2021 № 217 и № 218 по расчетам между

бюджетами по форме 0504817 «Предоставление субсидий на обеспечение

мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет

средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства», администрация

Надеждинского муниципального района

consultantplus://offline/ref=396A37D4CD0B9923963D921D5D35A3A5170216A77052D7794A6412D25CC1EB5ElAwFW

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального

района от 30.05.2019 № 307 (в ред. от 16.05.2022 № 276) «Об утверждении

муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда

Надеждинского муниципального района» на 2019-2023 годы» (далее - Программа)

следующее изменение:

1.1. Изложить Программу в новой редакции согласно приложению № 1 к

настоящему постановлению.

2. Отделу по информатизации администрации Надеждинского

муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Постановление администрации Надеждинского муниципального района от

04.10.2022 № 501 «О внесении изменений в постановление администрации

Надеждинского муниципального района от 30.05.2019 № 307 «Об утверждении

муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда

Надеждинского муниципального района» на 2019-2025 годы» признать утратившим

силу с момента опубликования настоящего постановления.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о.главы администрации Надеждинского

муниципального района            Д.А.Котренко